АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕНГЕРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.04.2018                                                                                       № 47
Об утверждении дизаин-проектов  выполнения строительных работ в рамках приоритетного проекта «Формирования комфортной городской среды»

     В соответствии с проведённой государственной экспертизой дизаин-проектов по объектам строительства «Благоустройства пешеходных зон по ул. Ленина в с. Венгерово, Венгеровского района Новосибирской области» и «Благоустройство придомовой территории по ул. Ленина 95,97,99,103,111,113,115,117,119 в с. Венгерово, Венгеровского района, Новосибирской области»:
ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Утвердить дизаин-проект  строительства объекта «Благоустройства пешеходных зон по ул. Ленина в с. Венгерово, Венгеровского района Новосибирской области»  шифр12 - ПК-17, лист 14 (экспертное заключение ГБУНСО «ГВЭ НСО» от 05.04. 2017  № 182-17).
2.  Утвердить дизаин-проект  строительства объекта «Благоустройство придомовой территории по ул. Ленина 95,97,99,103,111,113,115,117,119 в с. Венгерово, Венгеровского района, Новосибирской области»  шифр 28 - ПК-17, лист 9 (экспертное заключение ГБУНСО «ГВЭ НСО» от 30.03. 2017  № 184-17).
3. Ведущему специалисту администрации Венгеровского сельсовета Т.В. Поправко   разместить в «Вестнике администрации Венгеровского сельсовета» и официальном сайте администрации постановление «Об утверждении дизаин-проектов  выполнения строительных работ в рамках приоритетного проекта «Формирования комфортной городской среды»
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы администрации Венгеровского сельсовета  А.А.Макеева.

Глава Венгеровского сельсовета                                                     П.Р.Якобсон